
 

Государственное бюджетное общеобразовательное 

учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа   № 2 города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области  

 

 

                                                                     ПРИКАЗ 

20.05.2016г.                                                                                                                                           № 234 

  

   

«Об утверждении примерной адаптированной 

 основной образовательной программы НОО  

обучающихся с ЗПР»  

 

 

На основании Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации", Порядка организации и осуществления образовательной 

деятельности по основным общеобразовательным программам, с целью 

эффективного введения и реализации инклюзивного образования для 

обучающихся с ЗПР 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить примерную адаптированную основную общеобразовательную 

образовательную программу НОО ГБОУ СОШ №2 г. Сызрани.  

2. Учителям — предметникам разработать адаптированные рабочие 

программы для обучающихся с ЗПР в соответствии с  ПрАООП НОО 

обучающихся с ЗПР. 

                                                                                     Срок: до 25 августа 2016 г. 

3.  Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

                                 Директор                      Л.И. Ахмерова 


